“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 138/2021

                      Indico ao Prefeito Municipal para que sejam instalados

Ventiladores de Teto ou de Parede no PAS do CAIC “Laura Suriani

Barbuio”, bem como no PSF “Dr. Miguel Belo”.

                                                     JUSTIFICATIVA

                    Visando uma melhor qualidade nos serviços prestados aos

pacientes naquelas unidades, torna-se indispensável esta medida.

                  Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 15 de setembro de 2021.

Ver.  José Jeronimo Fernando Camilo Borges

2º Secretário